
国际2011年4月28日 星期四
编辑胡正球 组版刘玉 校对 刘军

14

婚礼动态

60万平方米住宅小区桩基工程施工

招标公告
一、项目名称及内容
1、项目名称：60万平方米住宅小区桩基

工程施工
2、工程地点：合肥市肥西县
3、工程概况：总用地面积16万平方米，

总建筑面积约60万平方米住宅小区，本次
招标全部为静压式预应力混凝土管桩。

二、投标人资质要求
地基与基础工程专业承包二级及以上

资质；近五年有2个类似工程业绩。
三、报名时间、地点及报名资料要求
1、报名时间：2011年4月22日—2011年

5月22日（8：30-11:30；2:30-17：30）
2、报名方式：现场报名
3、报名资料：单位介绍信，资质资料，近

五年内类似工程业绩证明，其它相关资料；
4、报名地址：合肥市包河区繁华大道

6525号格林雅地B栋2楼（包河苑对面）
5、联系人：丁工
6、联系电话：0551-4226593

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
安徽省高级人民法院指定拍卖机构

安徽省经纬拍卖有限公司拍卖公告
受有关单位委托，我公司将对以

下标的进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的:蚌埠市两站之间 10-11
楼 11#房产,建面约 270.45m2,参考价:
132.8万元。
二、拍卖时间：2011 年 5 月 5 日上午
10：30整。
三、拍卖地点：本公司拍卖厅（合肥市
庐江路60号三楼）。
四、看样、登记时间：自公告之日起至
拍卖会前日止。
联系电话：0551-2613863 18655111077
五、注意事项：凡参加竞买者办理登
记时，凭本人身份证或企业营业执照
复印件并缴纳标的物 15万元的竞买
保证金，如竞买不成保证金于会后七
日内退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二Ｏ一一年四月二十八日

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

银河拍租公告 20期
拍卖时间：5月11日（周三）上午10时
拍卖地址：本公司拍卖厅

拍卖标的：荣城花园南苑门面房3年
租赁经营权25间（分拆），约每月 17元/m2

（详见清单）。

看样登记：公告日至拍卖会前日下午4
时止（到帐）；

招商公告：窑湾路（交通饭店后）独栋
三层房产三年租赁经营权约 950平米（另

院子300平米）整体约12-15元/平方/月，该

房产交通便利、环境优美、周围社区成熟

（适合经营办公、培训、快捷宾馆等）。

公司地址：长江中路 55号省委办公厅

服务楼4层0551—2621222、13966735750
注意事项：凭有效证件复印件办理登

记手续。保证金：门面房每间1万，禁餐饮

幼儿园噪音物回 25—55#禁网吧。竞买成

功冲抵价款，竞买不成退还。

2011.4.28

交房公告
尊敬的业主：

我公司开发的滨湖假日花园瀚林
园B3、B4、B6、B7、B10、B11、B14、B16、B19
号楼已达到交房标准，请购买前述房
产的业主，按照《商品房买卖合同》约
定的交付期限携带以下资料前往合肥
市滨湖区广西路与长沙路交口的滨湖
假日销售部正式办理交房手续。

1、全部权利人身份证、户口本、结婚
证（其中全部权利人身份证，未成年人户
口本及监护人身份证复印件各两份）

2、家庭唯一住房证明（仅限契税
未提前申报客户）

3、商品房买卖合同
4、全部购房票据和费用（现金）

（以上资料全部要求提供原件）详情请
致电：0551—4655555

特此公告。

安徽君诚拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2011年05月

05日上午10时在本公司拍卖大厅举
行拍卖会，公告如下：

一、拍卖标的：奥迪A6轿车一辆，
市场参考价11.8万元；

二、标的展示：公告之日起至05月
04日17时止展示于存放地；

三、竞买登记：有意者请于05月
04日17时前到我公司咨询、办理竞买
登记手续，并缴纳履约保证金人民币2
万元；竞买不成，保证金于拍卖会后三
日内无息退还；

四、公司地址：安徽合肥市芜湖路
347号城市华庭B座9楼；

五、联系电话：（0551）2840090、
2840110（919） 13956927297

网址：http://www.jcpm.com.cn/
2011年04月28日

更 正
安徽万通拍卖有限

公司于2011年4月27日

刊登的拍卖公告房屋一

套 ，面 积 更 正 为

104.93m2, 参 考 价

475491.15元。

安徽万通拍卖有限责任公司

大婚当日或下大雨
“人盾”护威廉

据英国媒体报道，据最新的天气预报

显示，4月29日大婚当天伦敦将会遭遇大

雨，届时站在街头围观王室婚礼的人群将

会变成“落汤鸡”。

如果真如预报所说，威廉王子和凯特完

婚后回白金汉宫时，将会换用当年戴安娜王

妃婚礼上乘坐的带玻璃窗户的马车，那也意

味着公众将失去近距离观看乘坐敞篷马车的

新郎新娘的机会。圣詹姆士宫发言官确认，

如果下雨，全体王室成员也将乘坐加盖马车。

另外，大婚当天会有一名身着侍从制

服的皇家卫队卫兵坐在新人的马车上

——一旦有刺客试图暗杀威廉王子，这名

侍卫将挺身而出挡子弹。 星报综合

选中国石壶当王室婚礼礼物

英女王将送孙媳妇“早生贵子”

中国石雕、瓷器享誉世界，英国王室向

来喜欢中国瓷器等特色物品，本月29日英

国威廉王子大婚，伊丽莎白女王就从中国

定制了一个名为“早生贵子”的澄泥石壶送

给后天即将举行婚礼的孙儿和孙媳妇，为

他们的新婚之喜增添一抹亮色。

英国女王希望礼物中有一件中国特色

的石雕作品，今年2月份委托英国华夏文

化协会联系到了苏州藏书澄泥石雕大师蔡

云娣，蔡大师非常乐意地接受了这个任务。

在这个以中国文化为题材的石壶创作

中，蔡云娣特别设计了中国传统婚礼中最

常见的红枣、花生、桂圆三物的造型，有着

“早生贵子”的美好寓意。整个石壶高12厘

米、长18厘米、宽15厘米，造型生动饱满，

可谓近年来他的得意之作。

蔡云娣日前携带他的石壶作品抵达英

国，送交女王代表凯丽小姐接收。“想不到

一块石头也能雕出如此精美的作品，中国

民间艺人的精巧技艺太让人震撼了！”凯丽

接过石壶时惊叹不已。

此作品目前陈列在白金汉宫专门的区

域，成为皇室收藏。在婚礼当天，威廉王子

和王妃将从中共同挑选出最喜欢的礼物，

带回自己的行宫。

“因为我去年制作的“清明上河图”澄

泥石刻摆件曾作为外交礼物被赠予英国女

王，给英国王室留下了较深的印象。”蔡云

娣解释他与英王室结缘的原因说，最近，他

又接到邀约，将为8月份举行的英国女王

85岁寿辰量身定做寿礼。

据新华社电 北约27日发表声明说，

一架参与北约对利比亚军事行动的战机当

天在意大利锡戈内拉空军基地坠毁。

声明说，这架F-16战机在锡戈内拉空

军基地着陆时发生事故，飞行员被安全弹

射，目前正接受进一步检查。意大利方面

已经封锁了事发区域，并将就事故原因展

开调查。

北约没有公布这架战机属于哪个国

家。但据意大利安莎通讯社报道，这架战

机属于阿拉伯联合酋长国。

阿联酋不是北约成员国，但它派遣12

架战机，包括6架F-16和6架“幻影”战机，

参与北约对利比亚军事行动。

星报综合报道 27日，利比亚全国61

个部落的首领或代表呼吁利比亚领导人卡

扎菲下台。法国作家莱维发布了这个联合

声明。

这份于4月12日在反对派大本营班加

西起草的声明称：“直面我国团结所遭受的

威胁，面对独裁者及其家人的行动与宣传，

我们郑重宣布：我们不会分裂。我们分享

着自由、民主与团结等共同的理想。”

英国国防大臣26日表示，在经过利比

亚政府军对米苏拉塔东部港口发动的一轮

猛烈袭击之后，米苏拉塔局势渐对利比亚

反对派有利，政府军遭到惨败。

当天，政府军的火箭炮袭击了米苏拉塔

东部地区的一个港口，反对派对卡扎菲军队

发起进攻捍卫对该地区的控制权，最后，政

府军与反政府武装的激战以卡扎菲一方惨

败结束，利比亚反对派占领了米苏拉塔。

英国国防大臣利亚姆·福克斯说，“过

去的几天，我们已经在米苏拉塔取得了一

些进展，并且看到了有利的趋势。”

福克斯26日与美国国防部长罗伯特·
盖茨举行了将近三个小时的会谈，他们对

利比亚冲突的前景表示乐观。

米苏拉塔是利比亚西部唯一由反对派

掌握的城市，是从东边进入的黎波里的重要

门户，战略意义重要。在这一战场上的惨败

使卡扎菲渐失有利局面，有人甚至认为，米

苏拉塔就像架在卡扎菲脖子上的尖刀，一旦

米苏拉塔失守，利比亚的政权也将旁落。

利61个部落呼吁卡扎菲下台
利比亚政府军猛攻失败 局势不利卡扎菲

对待“两亚”问题
西方国家明显不同

欧洲联盟外交和安全政策高级代表

阿什顿的发言人 26 日说，欧盟成员近期

将会面，讨论叙利亚局势以及制裁可能。

阿什顿 25 日发表声明，谴责叙利亚

街头冲突，呼吁叙利亚当局采取行动。

意大利总理贝卢斯科尼26日与到访

的法国总统萨科齐一同出席新闻发布会

时，呼吁叙利亚结束冲突。

美国《华盛顿邮报》援引法国外交部

官员的话报道，针对叙利亚局势，法国正

寻求“有力措施”，意味着萨科齐政府可能

要求欧盟制裁叙利亚。

美国白宫发言人杰伊·卡尼25日说，

美国正考虑制裁叙利亚政府官员，可能针

对总统巴沙尔·阿萨德及其亲友。

萨科齐对叙利亚立场引发质疑。反对

党社会党议员康巴代利说，法国政府在利

比亚战事中扮演“急先锋”角色，对叙利亚

做法却大相径庭，“令人难以理解”。

法国《世界报》在头版评论中指出，法

国和西方国家对待利比亚和叙利亚做法

“明显不一致”。

萨科齐回应，其政策不存在矛盾。叙

利亚局势不同于利比亚，同时他不排除军

事行动可能。法国不会在安理会做出相

关决议前，军事介入叙利亚。

美国国防部长盖茨 26 日被问及“区

别”对待时说，美国视不同地区具体情况

有所区别。

英国国防大臣利亚姆·福克斯解释，

美英两国军力有限，投入阿富汗和利比亚

等战场后，扩大军事行动范围“存在切实

限制”。

据新华社

据新华社电 俄罗斯总理普京26日

批评北约组织空袭利比亚领导人卡扎菲住

所所在地是“暗杀行径”，军事行动偏离联

合国设立禁飞区、保护平民的初衷。

普京访问丹麦期间在一场新闻发布会

上说，北约空袭卡扎菲住所所在地阿齐齐

亚兵营是“暗杀行径”。

“人们谈论禁飞区。如果他们每晚轰

炸，那禁飞区在哪儿？”普京说，“他们说‘我

们不想消灭他’。那为何轰炸他的住所？”

这位俄罗斯总理质问：“谁授权他们判

一个人死刑，不论那是怎样一个人？”

普京批评说：“我们的行动必须遵循国

际法，同时谨记责任，关切爱好和平的平

民。当所谓文明社会拉帮结派对付一个小

国，摧毁数代人建立起来的基础设施，是好

是坏？我个人不认可这种行为。”

他认为，西方国家对利比亚军事行动

出于石油利益考量。“利比亚石油资源位居

非洲首位，天然气资源位居第四……这难

道不是这些（军事）行动的主要利益目标？”

普京痛批北约轰炸为“暗杀”

一架对利行动战机在意坠毁


